
 

Dlouhá 234, 739 92 NÁVSÍ 
tel.: 558 359 100, 558 357 252 

e-mail: acj@acj.cz 
 
 

CENÍK NETKANÝCH TEXT ILIÍ BIOTEX     
Ceny jsou platné od  17. 7. 2013 

 

BIOTEX textilie je vyrobena z polypropylenu (PP), stabilizovaného proti nežádoucím účinkům UV paprsků  
 

Kód 
zboží 

Název zboží g/m2 Šíře  
(m) 

Délka 
(m) 

MJ 
Běžná 
cena 

Ušetříte 
Cena e-shop 

bez DPH 
(Kč/ks) 

Cena  
e-shop 
s DPH 

          

71017 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 5 ks 79,00 10,00 57,02 69,00 

71018 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 10 ks 148,00 19,00 106,61 129,00 

71063 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 100 role 1187,00 188,00 825,62 999,00 

71068 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 250 role 2959,00 461,00 2064,46 2498,00 

71030 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 3,2 5 ks 158,00 20,00 114,05 138,00 

71031 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 3,2 10 ks 296,00 38,00 213,22 258,00 
          

71065 Hnědá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 5 ks 79,00 10,00 57,02 69,00 

71066 Hnědá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 10 ks 148,00 19,00 106,61 129,00 

71064 Hnědá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 100 role 1187,00 188,00 825,62 999,00 

71067 Hnědá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 45 1,6 250 role 2959,00 461,00 2064,46 2498,00 
          

71047 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 50 1,6 100 role 1259,00 160,00 908,26 1099,00 

71049 Černá mulčovací netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 50 1,6 250 role 3148,00 520,00 2171,9 2628,00 
          

71035 Černobílá dvouvrstvá netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 50 1,6 5 ks 88,00 11,00 63,64 77,00 

71034 Černobílá dvouvrstvá netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 50 1,6 10 ks 177,00 23,00 127,27 154,00 

71043 Černobílá dvouvrstvá netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 50 1,6 100 role 1718,00 219,00 1238,84 1499,00 
          

71050 Bílá krycí netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 17 1,6 5 ks 40,00 5,00 28,93 35,00 

71051 Bílá krycí netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 17 1,6 10 ks 72,00 9,00 52,07 63,00 

71055 Bílá krycí netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 17 1,6 100 role 515,00 88,00 352,89 427,00 

71152 Bílá krycí netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 17 1,6 250 role 1259,00 261,00 824,79 998,00 

71132 Bílá krycí netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 17 1,6 500 role 2468,00 472,00 1649,59 1996,00 

71032 Bílá krycí netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 17 3,2 5 ks 73,00 4,00 57,02 69,00 

71033 Bílá krycí netkaná textilie BIOTEX, PP-UV 17 3,2 10 ks 109,00 16,00 103,31 125,00 
   

 

Obchodníkům a realizačním firmám poskytujeme slevy. Vyžádejte si ceník pro obchody. 
U odběru nad 2000 Kč je doprava zdarma. U odběrů do 1000 Kč je  poštovné 119 Kč, u odběrů od 1001 Kč do 2000 
Kč je poštovné 59 Kč (včetně DPH). Zboží posíláme poštou, PPL nebo doručujeme osobně. 
Způsob platby:  při platbě předem zdarma. Při platbě na dobírku se účtuje 30 Kč.  
Balné ani žádné další poplatky neúčtujeme. 
Adresa vedení firmy:  Váš obchodní zástupce: 
      ACJ s.r.o., Dlouhá 234, 739 92 NÁVSÍ   
      Tel.: 558 359 100, 558 357 252 www.biotex.cz  
      Fax:   558 359 102 biotex@biotex.cz  
      E-mail: acj@acj.cz  20130717E 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

ZELENÁ LINKA - 800 167 095 - telefon, fax, záznamník 
bezplatná linka na naši firmu (hovorné je účtováno firmě ACJ s.r.o.) 

 

 

BIOTEX = KVALITA, KTERÁ POTĚŠÍ 


